ПРОТОКОЛ
заседания закупочной  комиссии
по рассмотрению и оценке заявок на участие в открытом запросе цен
№  8
«30» марта 2012 года

город Томск
ПРЕДМЕТ открытого запроса цен:
Предметом  открытого запроса цен является право заключения договора на поставку бентонита MAX BORE -6000кг, Horizont BC -7000кг.
Начальная (максимальная) цена закупки – не указывается.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
         Председатель закупочной комиссии:
Валитов Рафаиль Халилович – технический директор;

         Заместитель председателя закупочной комиссии:
Ахмадуллин Камиль Наруллович – заместитель генерального директора;

        Члены комиссии:

Комаров Евгений Павлович - заместитель генерального директора по безопасности;

Зиновьева Юлия Юрьевна – начальник ОМТС;

Марухленко Марина Владимировна – руководитель группы;

Заседание проводится в присутствии   5   членов комиссии, что составляет не менее чем 50% от списочного состава закупочной комиссии, кворум имеется. Комиссия правомочна.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении заявок на участие в  открытом запросе цен.
2. О допуске участников размещения заказов к участию в открытом запросе цен или об отказе такого допуска.

1. О ПОРЯДКЕ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен
Члены закупочной комиссии рассмотрели заявки на участие в открытом запросе цен на заседании закупочной комиссии 30 марта 2012 года. При этом члены закупочной комиссии руководствовались требованиями законодательства Российской Федерации по размещению заказов и условиями закупочной  документации.

2. О РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В открытом запросе цен
       По итогам рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом запросе цен не подано ни одной заявки на участие в открытом запросе цен, поэтому данная процедура открытого запроса цен признается несостоявшейся.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

Закупочная комиссия приняла решение  заключить договор с любым единственным поставщиком.
Результаты голосования:

«За» 5 членов закупочной комиссии.

«Против» 0 членов закупочной комиссии.

«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Члены закупочной комиссии:
1. _________________________________  (Валитов Р.Х.)
          (подпись)
2. ________________________________ _ (Ахмадуллин К.Н.)
           (подпись)

3. __________________________________(Комаров Е.П.)
           (подпись)

4. _________________________________ (Зиновьева Ю.Ю.)

   (подпись)

5. _________________________________  (Марухленко М.В.)
           (подпись)

стр. 1 из 2